
     
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                              
                                                     Tisková zpráva 
 

Lyžařský areál Čenkovice 

 
Lyžařský areál v Čenkovicích bude v nastávající zimní sezoně rozdělený na dva celky. 
Společnost Sportes, patřící městu Svitavy, a Tělovýchovná jednota Čenkovice, která provozuje 
tři vleky a tři sjezdovky (Svitavská, Vigona a Čenkovická). Druhým subjektem je společnost 
Skipark Červená Voda 
vlastnící sjezdovku 
Českotřebovskou. 
Nepodařilo se dohodnout na 
spolupráci, nebude zaveden 
společný skipas. Přijatelná 
forma finančního vyrovnání 
ze společného jízdného v 
sezoně 2013 - 2014 se 
nenašla. Model pro další 
sezonu je, že budou dál 
podnikat subjekty vlastnící 
vleky, a zvlášť Skipark 
Červená Voda se svými 
lanovkami, kde jedna je na 
straně Čenkovic.  
 
Čenkovický areál si pro letošní sezonu připravil na dojezdu svitavské sjezdovky zastřešené 
sezení a probíhá rekonstrukce Skibaru. Na chatě Vigona s apartmány je pro vás připravena nová 
kuchyň s malou jídelnou. V současnosti se buduje nová pokladna, která bude sloužit pro vrchní 
část areálu, tzn. pro všechny vleky. V této pokladně bude možné zakoupit pouze červený skipas, 
který bude oproti loňské sezoně zlevněn. Naším motem je: „Lyžování pro všechny za nízkou 
cenu.“ Na večerní lyžování se na vás budeme těšit opět na sjezdovce Vigona a Čenkovická. Na 
nových webových stránkách areálu: www. arealcenkovice.cz  si lze spustit virtuální prohlídky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alice Štrajtová Štefková 


